

मुंबई, बुधवार, २२ जुलै २०२६

सार्वजनिक सूचना



येस सिक्युरिटीज (इंडिया) लिमिटेड

CIN: U74992MH2013PLC240971

नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता: २ रा मजला, नॉर्थ साइड, येस बँक हाऊस, ऑफ. डब्ल्यूईएच, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५५, महाराष्ट्र, भारत.
वेबसाइट: <https://www.yesinvest.in> • ईमेल: companysecretarial@ysil.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान माहिती आणि ब्रुक वलोजर माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की येस सिक्युरिटीज (इंडिया) लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची १३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, १३ ऑगस्ट २०२६ रोजी सकाळी १०:३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाणार आहे. ही सभा कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या लागू तरतुती आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांचे पालन करून तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या परिपत्रकांच्या अनुपालनात आयोजित करण्यात येत आहे. या सभेमध्ये एजीएम सूचनेत नमूद केलेले व्यवहार पार पाडले जातील. एमसीए परिपत्रकांनुसार, एजीएम ची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २१ जुलै २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्या सर्व सदस्यांना पाठवण्यात आली आहे ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी / रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट / डिपॉझिटरी सहभागी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत.

एजीएम ची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.yesinvest.in> आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सॅव्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या संकेतस्थळावर <https://www.evotingindia.com> उपलब्ध आहेत.

कायदातील तरतुदी आणि परिपत्रकांच्या प्रावधानांनुसार, सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएम मध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. सदस्यांना एजीएम मध्ये आपला मतदानाचा हक्क इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (रिमोट ई-वोटिंग) वापरण्याची सुविधा कंपनीकडून दिली जात आहे. जे सदस्य रिमोट ई-वोटिंगद्वारे आपला मतदानाचा हक्क वापरणार नाहीत, त्यांच्यासाठी एजीएम दरम्यानही इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधा देखील उपलब्ध असेल. रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम दरम्यान ई-वोटिंग आणि व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएम मध्ये सहभागी होण्याची सुविधा सीडीएसएल द्वारे प्रदान केली जाईल. एजीएम च्या सुरुनेमध्ये त्यासाठी सविस्तर सूचना देण्यात आल्या आहेत. सर्व सदस्यांना कळविले जाते की:

१. रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, १० ऑगस्ट २०२६ (सकाळी १०:०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) पासून सुरू होईल आणि बुधवार, १२ ऑगस्ट २०२६ (संध्याकाळी ५:०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) समाप्त होईल. रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल त्यानंतर मतदानासाठी बंद केले जाईल.
२. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ दिनांकाला म्हणजेच गुरुवार, ०६ ऑगस्ट २०२६ रोजी नोंदवले गेले आहे, त्यांना एजीएम दरम्यान रिमोट ई-वोटिंग तसेच ई-वोटिंगची सुविधा मिळू शकेल.
३. सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार कट-ऑफ दिनांकाला म्हणजेच गुरुवार ०६ ऑगस्ट २०२६ रोजी कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात असतील.
४. कंपनीची शेअरहोल्डिंगची रचना लक्षात घेता, एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर शेअर्स खरेदी करणाऱ्या आणि कंपनीचे सदस्य बनणाऱ्या व्यक्तींना लॉगिन आणि पासवर्ड मिळवण्याची प्रक्रिया लागू असणार नाही.
५. जे सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएम मध्ये उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही आणि त्यांना असे करण्यापासून अन्यथा प्रतिबंधित केलेले नाही, ते एजीएम मध्ये ई-वोटिंग सिस्टिमद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.
६. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मतदान केले आहे, ते व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएम मध्ये उपस्थित राहण्यास पात्र असतील परंतु त्यांना एजीएम मध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार राहणार नाही. सदस्यांद्वारे ठरावावर मतदान केल्यावर त्यांना नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

एजीएम दरम्यान रिमोट ई-वोटिंग आणि ई-वोटिंगबाबत कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही टोल फ्री क्रमांक १८०० २१ ०९९११ वर संपर्क साधू शकता किंवा श्री. राकेश दळवी, एव्हीपी, (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉझिटरी सॅव्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅराथॉन फ्युचरेक्स, मरुतलाल मिल कंपाऊंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोजर परळ (पूर्व), मुंबई - ४०००१३, यांच्याशी संपर्क साधू शकता किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर ईमेल पाठवू शकता.

कायदाच्या प्रावधानांनुसार, एजीएम च्या उद्देशासाठी कंपनीची सदस्य नोंदणी व हस्तांतरण पुस्तक (ट्रान्सफर बुक्स) गुरुवार, ०६ ऑगस्ट २०२६ ते गुरुवार, १३ ऑगस्ट २०२६ (असे दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

येस सिक्युरिटीज (इंडिया) लिमिटेड साठी

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

स्वाक्षरी/-

चेतना आनंद

कंपनी सेक्रेटरी

सदस्य क्र. ३१०९९

स्थान : मुंबई

दिनांक : २२ जुलै २०२६

सिक्युरिटीज मार्केटमधील गुंतवणूक ही बाजारातील जोखमीच्या अधीन आहे, गुंतवणूक करण्यापूर्वी सर्व संबंधित कागदपत्रे काळजीपूर्वक वाचा.

WEDNESDAY, JULY 22, 2026

PUBLIC NOTICE



YES SECURITIES (India) Limited

CIN: U74992MH2013PLC240971

Regd. Office Address: 2nd Floor, North Side, YES Bank House, Off. WEH, Santacruz (E), Mumbai - 400 055, Maharashtra, India.
Website: <https://www.yesinvest.in> • E-mail: companysecretarial@ysil.in

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that the 13th Annual General meeting (AGM) of the Members of YES Securities (India) Limited (the Company) is scheduled to be held on **Thursday, August 13, 2026 at 10.30 AM** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the notice of AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the rules made thereunder and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

In compliance with MCA Circulars, the Notice of AGM and the Annual Report have been sent through electronic mode on July 21, 2026, to all those members whose e-mail ids are registered with the Company/ the Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant(s).

The Notice of AGM and Annual Report are also available on website of the Company at <https://www.yesinvest.in> and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at <https://www.evotingindia.com>.

In compliance with the provisions of the Act and the Circulars, Members can attend and participate in AGM through VC/OAVM. The Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means (remote e-voting). The facility for voting through electronic means shall also be made available during AGM (e-voting at AGM), for those members who have not cast their vote by remote e-voting. The facility for remote e-voting, e-voting at AGM and joining the AGM through VC/OAVM will be provided by CDSL. Detailed instructions for the same is provided in the notice of AGM. All the members are informed that:

1. The remote e-voting begins on **Monday, August 10, 2026 (10:00 AM IST) and ends on Wednesday, August 12, 2026 (5:00 P.M. IST)**. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter.
2. A person whose name is recorded in the register of members as on the cut-off date i.e. Thursday, August 06, 2026, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during AGM.
3. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid-up Equity Share Capital of the Company as on cut-off date i.e., Thursday, August 06, 2026.
4. Considering the nature of the Company's shareholding structure, process for obtaining login and password by those persons who acquires shares and becomes Members of the Company post-dispatch of notice of AGM is not applicable.
5. Members who will be present in AGM through VC/OAVM facility and have not casted their votes by remote e-voting and are not otherwise barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system in the AGM.
6. Members who have casted their votes through remote e-voting, will be eligible to attend the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again at the AGM. Once the vote on the Resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

In case of any queries or grievances regarding remote e-voting and e-voting during AGM, the members may contact at toll free no. 1800 21 09911 or contact Mr. Rakesh Dalvi, AVP, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Pursuant to the provisions of the Act, the Register of Members and Transfer Books of the Company will be closed from Thursday, August 06, 2026, to Thursday, August 13, 2026, (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For YES Securities (India) Limited
By order of Board of Directors

Sd/-

Chetna Anand
Company Secretary
Membership No. 31099

Place: Mumbai
Date : July 22, 2026

Investment in securities market are subject to market risks, read all the related documents carefully before investing.